Комплект для 
проведения ТО (с 
Очиститель 
тормозов 500мл 
BBF SA-602) SET-2 1 шт 549,00 549,00 16,47 20% 88,76 532,53

Итого: 193 436,31 5 803,09 31 272,23 187 633,22
В т.ч. НДС (20%): 31 272,23

Итого с НДС: 187 633,22
Всего наименований 22, на сумму 187 633,22 руб.
Сто восемьдесят семь тысяч шестьсот тридцать три рубля 22 копейки

Внимание!
1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в
настоящем счете.